

ArtNr. 882613 LAMBERTZ GEBÄCKMISCHUNG COMPOSITION 1 KG

ANGABEN NACH LMIV:

Gebäckmischung mit 18% Zartbitterschokolade, 7% weißer Schokolade und 4% Vollmilchschokolade

Hersteller:

Aachener Printen- u. Schokoladenfabrik Henry Lambertz GmbH & Co.

Postfach 85, 52001 Aachen

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 1 KG

Herkunft: Keine Angabe

Lagerhinweise:

15,0°C max. 18,0°C

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Kandisfarinzucker, Invertzuckersirup, WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), SÜßMOLKENPULVER, fettarmes Kakaopulver, Emulgatoren: Lecithine (enthält SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; MILCHZUCKER, Kokosraspeln, flüssiges HÜHNEREIWEIß, Dextrose, HASELNÜSSE, modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate, Ammoniumcarbonate; Orangenschalen, Glukosesirup, natürliches Aroma, Kaffeepulver, Puffreis, HÜHNERTROCKENEIWEIß, MILCHEIWEIß, flüssiges HÜHNEREIEIGELB, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel: Citronensäure; Farbstoff: Beta-Carotin. KANN ANDERE SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE, LUPINE UND SESAM ENTHALTEN.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > mit Farbstoff
- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 2,40 g

Brennwert (Kilojoule): 2155

Brennwert (Kilokalorien): 515

Eiweiß: 5,80 g

Fett: 26,40 g

Gesättigte Fettsäuren: 14,20 g

Kohlenhydrate: 62,40 g

Salz: 0,20 g

Zucker: 32,10 g